
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Meras, Tadas Bartkus, 2024-01-11 17:08

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Dokumentų tvarkytojas, Danutė Ringienė, 2024-01-11 17:23

Dokumento duomenys

Registracijos numeris T3-32

Dokumento registracijos data 2024-01-11 17:23

Dokumento sudarytojo pavadinimas Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento rengimo 
tikslų

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-01-12 10:00

Išrašo parengimo priežastis .

Išrašą parengęs darbuotojas Donatas Šarauskas

Elektroninio dokumento išrašas



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO RENGIMO

TIKSLŲ

2024 m. sausio         d. Nr. DĮV –

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi, vykdydamas

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumento rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumento rengimo taisyklių patvirtinimo“, 249 punktą:   

1.  N u s t a t a u, kad pradedamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo

dokumentas – 2,7092 ha žemės sklypų (kadastrinis Nr. 873710002:650; 873710002:716;

873710002:930; 8737/0002:931; 8737/0002:948; 873710002:1005), Šilalės r. sav., Kvėdarnos

sen., Papynaujo k., detalusis planas. Detaliojo plano rengimo tikslai – sujungti žemės sklypus

(kadastrinis Nr. 8737/0002:650; 8737/0002:716; 8737/0002:930; 8737/0002:931; 8737/0002:948;

8737/0002:1005), esančius Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k., į vieną žemės sklypą;

pakeisti žemės sklypo naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties, naudojimo būdą į

komercinės paskirties objektų teritorijos; esant poreikiui išskirti žemės sklypą (-us) susisiekimo ir

inžinerinių tinklų koridorių teritorijoms; nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo

reikalavimus; nustatyti privalomuosius teritorijos reglamentus pagal Šilalės rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d.

sprendimu Nr.T1-107 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies

(Šilalės miesto) bendrojo plano tvirtinimo“, sprendinius.

2.  Į p a r e i g o j u Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos

skyrių:

2.1. parengti planavimo darbų programą, teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutarties

projektą ir pateikti teritorijų planavimo dokumento rengimo iniciatoriui;

2.2. paskelbti šį potvarkį Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės

priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                                                                     Tadas Bartkus




